



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CEDIS - 793948
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal D14FACEE-4E5A-44E0-8D4C-C72140D88DD7
Fecha Expedición y Lugar 2018-10-24T11:26:31 54770
Fecha y Hora de Certificación 2018-10-24T11:26:31
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
99 Por definir
Método de Pago
PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600805947	57.96	57.96
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501860740	66.16	66.16
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501860740	75.87	75.87
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600805944	83.41	83.41
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501860742	478.67	478.67
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501860742	534.74	534.74
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501860741	3,063.67	3,063.67
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501860741	4,505.47	4,505.47
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501860739	8,614.03	8,614.03
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501860739	13,613.90	13,613.90

Cantidad con Letra

(Treinta y seis mil sesenta y ocho Pesos 91 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 31,093.88
IVA Tras. % 16.00 :\$ 4,975.03
TOTAL :\$ 36,068.91



Sello Digital del CFDI:

jxGlmCocwPoJx+X7HPFHrd/SwjUM4yRs+y3dbH7laBTJuV99HTUdpatgZDoQkRVGQKpZxWmWYhgKoDxclyl/oH4NA5PQ0i73kkuiRd2ZHV4DTymgxAK2kfrk
bU6jcPkLc/ReceOBpunPJO7PDsmHS/LKuKRec0aPAIWQCSZ7ujDve8dOEIgr1gsEmuWr1SeEjklcd0w4ISyCvTu7Fr0z7kUzC7vK6mp0tjxsub7IP1cTnu/
GBdcHeFoXRScjKzkgI/XJStU0OEByZGaKnbMyTLV/Ioj3/k59Xfhf1IHTxTBg+D2m9R6RnUyJNUblwhg24pNPjrgdMu+qTMktKjNa==

Sello Digital del SAT:

IkYbm65/psJPrQj1skA/srYGMAiL8tKUP5IFgLEl+4hUvr4nqaJajslwc/yMuHKA6uzZPJWhNyHAVXvBTy2Gpjm8FNWldGIDpZiEL2rgqwp/GCfqy4rMFhj
p/+eU0c/vH/4bdnDHIILIHIBXKXrZAVXVATLfq7wTf+rsZ2w9FFAJ05ztVpRNdh/nRNxvPz0gZAo2w/2FyOHywghk3Ang+cPX1ZJjDlmh9etvRt4NygKjvJ
T8gg4OL1K9/Jfvh2xj+flaFsP39L59d6HkPuXctNqJFq9dacEUyoAn3iY8jBLXagyJ5bKAZvXWCCYqdgMidn2uTZit8gf0TY1rmHw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|D14FACEE-4E5A-44E0-8D4C-C72140D88DD7|2018-10-24T11:26:31|MAS980812UK1|jxGlmCocwPoJx+X7HPFHrd/SwjUM4yRs+y3dbH7laBTJ
uV99HTUdpatgZDoQkRVGQKpZxWmWYhgKoDxclyl/oH4NA5PQ0i73kkuiRd2ZHV4DTymgxAK2kfrkU6jcPkLc/ReceOBpunPJO7PDsmHS/LKuKRec0aPAIWQ
CSZ7ujDve8dOEIgr1gsEmuWr1SeEjklcd0w4ISyCvTu7Fr0z7kUzC7vK6mp0tjxsub7IP1cTnu/GBdcHeFoXRScjKzkgI/XJStU0OEByZGaKnbMyTLV/Ioj
3/k59Xfhf1IHTxTBg+D2m9R6RnUyJNUblwhg24pNPjrgdMu+qTMktKjNa=|00001000000405147715|]